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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIS PAMBA SOTARA - CAUCA  
E. S. D.  
 
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : WILMER JULIAN COLLAZOS ALEGRIA  
RADICACIÓN   : 2020-00028-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº       021346100002836 
 

 
 
 

  

Desde Hasta

1-mar-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.600.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021340046349

CAPITAL 3.600.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 473.138,00$           

INTERESES MORATORIOS 464.058,00$        

INTERESES MORATORIOS 575.789,00$        

INTERESES MORATORIOS 2.928.934,00$     

OTROS CONCEPTOS 210.883,00$        

TOTAL 8.252.802,00$        
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PAGARE Nº  021346100003428  
 

 
 

CAPITAL : 3.600.000,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.600.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 80.956,50$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 77.895,00$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 80.073,00$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 77.445,00$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 79.887,00$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 80.166,00$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 77.355,00$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 79.422,00$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 77.715,00$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 80.305,50$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 82.119,00$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 76.860,00$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 85.885,50$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 85.725,00$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 91.651,50$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 91.800,00$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 98.952,00$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 103.276,50$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 105.750,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 114.436,50$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 116.010,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 128.526,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 134.106,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 126.756,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 143.406,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 141.255,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 140.755,50$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 133.920,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 136.524,00$              

TOTAL 2.928.934,50$           

Desde Hasta

1-mar-21 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.882.900,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021340055956
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 9.882.900,00$                      

INTERES REMUNERATORIOS 854.086,00$                         

INTERESES MORATORIOS 625.754,00$                   

INTERESES MORATORIOS 1.580.685,00$                

INTERESES MORATORIOS 8.040.657,00$                

OTROS CONCEPTOS 114.185,00$                   

TOTAL 21.098.267,00$                    

CAPITAL : 9.882.900,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.882.900,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 222.245,83$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 213.841,25$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 219.820,40$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 212.605,89$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 219.309,79$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 220.075,71$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 212.358,81$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 218.033,25$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 213.347,10$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 220.458,67$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 225.437,18$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 210.999,92$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 235.777,17$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 235.336,56$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 251.606,28$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 252.013,95$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 271.647,98$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 283.519,81$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 290.310,19$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 314.156,80$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 318.476,45$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 352.836,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 368.154,50$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 347.976,91$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 393.685,32$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 387.780,29$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 386.409,04$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 367.643,88$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 374.792,51$              

TOTAL 8.040.657,44$           
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